
 
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

MARIJAMPOLIO SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 
 

2025 m. gruodžio     d.  Nr. VD-       
Marijampolis 

 
          Sueiga įvyko 2025-11-27 16.00 val. 

 Sueiga įvyko mišriuoju būdu.  
          Sueigos pirmininkas – Ronald Bužinski, Rakonių seniūnaitijos seniūnaitis. 
          Sueigos sekretorė – Inga Masiukevič, Marijampolio seniūnijos vyr. raštvedė. 
          Dalyvauja: Andrzej Žabielowicz, Marijampolio seniūnijos seniūnas; Renata Marcinkevič, 
Marijampolio seniūnaitijos seniūnaitė; Oksana Pekarskaja, Kalvelių seniūnaitijos seniūnaitė; Kristina 
Gaidulevič, Terešiškių seniūnaitijos seniūnaitė; Jelena Šinichovič, Akmeniškių seniūnaitijos 
seniūnaitė; Genrik Vilkin, Piktakonių seniūnaitijos seniūnaitė; Alicija Volodkevič, Parudaminio 
seniūnaitijos seniūnaitė. 
 

Dėl darbotvarkės patvirtinimo. 
          Sueigos pirmininkas Rakonių seniūnaitijos seniūnaitis R. Bužinski paklausė, ar bus pastabų bei 
siūlymų dėl darbotvarkės. Darbotvarkėje 2 klausimai.  
          Pastabų bei pasiūlymų niekas nepateikė. 
          NUTARTA. Bendru sutarimu patvirtinti sueigos darbotvarkę. 
 

1. SVARSTYTA. Dėl seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų, kaip seniūnaičių, veikla, apmokėjimo 
ir atsiskaitymo. 
         Pradedant seniūnaičių sueigą Marijampolio seniūnijos seniūnas Andrzej Žabielowicz tarė 
pasveikinimo žodį visiems susirinkusiems. Pranešė, kad lapkričio 21 d. vyko Piktakonių seniūnaitijos 
seniūnaičio rinkimai, nes buvusi Piktakonių seniūnaitijos seniūnaitė Kristina Bartosevič pateikė 
prašymą dėl atsisakymo savo įgaliojimų. Piktakonių seniūnaitijos seniūnaičiu susirinkimo būdu buvo 
išrinktas Genrik Vilkin. Pranešėjas pasveikino naujai išrinktą Piktakonių seniūnaitijos seniūnaitį 
prisijungus prie seniūnaičių komandos. Pažymėjimas G. Vilkinui įteiktas nebuvo, nes dar nėra 
pagamintas. 

Svarstant darbotvarkės klausimą, pranešėjas A. Žabielowicz priminė, kad remiantis Vilniaus 
savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 17 d. sprendimu Nr. T3-7(1.6 E) „Dėl Vilniaus rajono 
savivaldybės seniūnaitijų seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų, kaip seniūnaičių, veikla, apmokėjimo ir 
atsiskaitymo tvarkos aprašo patvirtinimo" seniūnaičiai turi apsispręsti dėl lėšų panaudojimo. 
Pranešėjas paminėjo, kad pagal galiojančią tvarką nepanaudotų lėšų kitam ketvirčiui perkelti negalima, 
lėšas reikia panaudoti einamąjį ketvirtį. Pasiūlė seniūnaičiams pasisakyti. 

Jelena Šinichovič, Akmeniškių seniūnaitijos seniūnaitė, pranešė, kad atsisako išmokos už IV 
ketvirtį, o už Akmeniškių seniūnaitijai skirtas lėšas prašo įsigyti konteinerius smėliui/druskai.  

Oksana Pekarskaja, Kalvelių seniūnaitijos seniūnaitė pranešė, kad Kalvelių seniūnaitijai skirtas 
lėšas norėtų panaudoti saldžioms kalėdinėms dovanėlėms, kurios bus perduotos Marijampolio vaikų 
lopšelio-darželio auklėtiniams. 

Pasisakė Renata Marcinkevič, Marijampolio seniūnaitijos seniūnaitė. IV ketvirčiui skirtas lėšas 
seniūnaitė norėtų skirti RKC Marijampolio skyriuje veikiantiems vaikučių kolektyvams ,,Kropelki“ ir 
prisidėti prie kolektyvo vadovės organizuojamos kalėdinės edukacinės išvykos į ,,Lumina“ parką 
įsigyjant bilietus. 

Alicija Volodkevič, Parudaminio seniūnaitijos seniūnaitė norėtų seniūnaičio lėšomis prisidėti 
prie Parudaminio bendruomenės organizuojamos kalėdinės eglutės papuošimo įsigyjant šviečiančią  
eglutės viršūnę/girliandą, o likusias lėšas panaudoti saldžioms kalėdinėms dovanėlėms, kurios bus 
dalinamos kalėdinės šventės metu prie eglutės šalia Parudaminio bažnyčios.   

 Ronald Bužinski, Rakonių seniūnaitijos seniūnaitis šiais metais nusprendė papuošti Rakonių 
kaime esančią eglutę ir už seniūnaičio lėšas įsigyti šviečiančią girliandą ir šviečiančią eglutės viršūnę. 
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Kristina Gaidulevič, Terešiškių seniūnaitijos seniūnaitė, už skirtas lėšas norėtų įsigyti lauko 
suoliukus, ir jeigu liks lėšų konteinerį smėliui/druskai.  

Genrik Vilkin, Piktakonių seniūnaitijos seniūnaitis atsisakė seniūnaičių išmokos už ketvirtą 
ketvirtį ir prašė už šias lėšas nupirkti konteinerius smėliui/druskai. 
         BALSUOTA. UŽ-vienbalsiai, PRIEŠ-  nėra. 
         NUTARTA. Už ketvirtojo ketvirčio seniūnaičių veiklai skirtas lėšas įsigyti konteinerius 
smėliui/druskai, lauko suoliukus, saldžių kalėdinių dovanėlių, kurios bus perduotos Marijampolio 
vaikų lopšelio-darželio auklėtiniams ir Parudaminio bendruomenės vaikams, bilietus į ,,Lumina“ parką 
bei Rakonių ir Parudaminio eglutėms šviečiančias viršūnes ir girliandas. 
 
        2. SVARSTYTA. Kiti klausimai.  
        1. Alicija Volodkevič, Parudaminio seniūnaitijos seniūnaitė paprašė seniūno pasirūpinti eglute į 
Parudaminio kaimą. Rakonių seniūnaitijos seniūnaitis R. Bužinski pasakė, kad eglute pasirūpins pats. 
        2. Rakonių seniūnaitijos seniūnaitis R. Bužinski pranešė, kad seniūnaitijai priklausančio Vilkiškių 
kaimo gyventojai prašo svarstyti klausimą dėl Vilkiškių g., Vilkiškių kaimo gatvės priežiūros ir 
asfaltavimo. Susirinkusieji diskutavo šiuo klausimu. Nuspręsta visus klausimus, susijusius su keliais 
svarstyti sueigoje sudarant 2026-2028 m. kelių ir gatvių priežiūros objektų planą. 
        3. Seniūnas A. Žabielowicz pranešė, kad seniūnijos turi galimybę siūlyti objektus, kurie galimai 
bus įtraukti į Vilniaus r. savivaldybės 2026-2028 m. strateginį veiklos planą. Pasiūlė iš patvirtinto 
2025-2027 m. sąrašo pateikti kelią VL3334 Marijampolis–Migūnai, VL 9595 Migūnų k., Mėlynių g. 
ir VL9471 Migūnų k., Bajorų g.. Šis kelias yra svarbus, nes atlieka tranzitinio kelio funkciją ir jungia 
Marijampolio, Žagarės, Vilkiškių, Migūnų, Piktakonių, Zasčiūnų, Mikalinės, Pakovarniškių ir 
Žaliosios kaimus. Keliu intensyviai naudojasi vietos gyventojai, sodininkų bendrijų gyventojai, žemės 
ūkio veiklą vykdantys subjektai, taip pat ugdymo įstaigų mokiniai, kasdien vykstantys į ugdymo 
įstaigas. Dėl prastos kelio būklės kyla eismo saugumo rizika, apsunkinama kasdienė gyventojų 
mobilumo, paslaugų prieinamumo ir ūkinės veiklos logistika. Kelio atnaujinimas ir įtraukimas į 
strateginį veiklos planą ženkliai pagerintų vietos infrastruktūrą ir prisidėtų prie kaimiškų vietovių 
gyvybingumo didinimo.   
       4. Seniūnas A. Žabielowicz įpareigojo vyr. raštvedę Ingą Masiukevič pasidalinti su seniūnaičiais 
įmonės kontaktais, kurie teikia sniego valymo/kelių barstymo paslaugas Marijampolio seniūnijos 
teritorijoje. 
Facebooke. 
       6. Seniūnaičiai buvo pakviesti atvykti į pagrindinės Marijampolio seniūnijos eglutės įžiebimo 
šventę, kuri įvyks š. m. gruodžio 5 d. 18.00 val. prie seniūnijos pastato Liepų g. 24, Marijampolio k., 
Marijampolio sen., Vilniaus r. sav. 
 

 
 
Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininkas                                                                        Ronald Bužinski 
 
Sueigos sekretorė                                                                                                     Inga Masiukevič 
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